Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033/2022, PREGÃO ELETRONICO Nº. 007/2022, PROMOVIDO PELO PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAGUAI - MT, COM OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO VEÍCULO TIPO (SUV) DE FABRICAÇAO,
MOTORIZAÇAO MINIMA DE 1.5 NORMAL OU 1.0 TURBO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO
PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano: 47/2022 Data de abertura: 08/07/2022

Data homologação: 11/07/2022Data adjudicação: 11/07/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA
o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 28.258.221/0001-83 R$124.990,00

Total: R$124.990,00

ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód.TCE

VEICULO TIPO (SUV) DE FABRICAÇAO, MOTORIZAÇAO
MINIMA DE 1.5 NORMAL OU 1.0TURBO; - MOTORIZAÇAO
MINIMA TRAÇAO DIANTEIRA, FLEX (ETANOL/GASOLINA);
POTENCIA MINIMA (CV) 120 (E) /118 (G 03- CAMBIO
TRANSMISSAO CAMBIO MANUAL OU AUTOMATICO ;
REFRIGERAÇAO INTERNA AR CONDICIONADO DE
FABRICA; NDE PORTAS 05 (CINCO) PORTAS INCLUINDO
PORTAS INCLUINDO PORTAS MALAS, N MINIMO DE
PESSOAS 5(CINCO)INCLUINDO O MOTORISTA, SENSOR DE
ESTACIONAMENTO, TAPETES DIANTEIROS E TRASEIROS.

un 1,0000
R$124.990,

0000
R$124.990,0

0
851982 00060285

Valor Total: R$124.990,00

SORRISO, 11 de Julho de 2022

Prefeito Municipal